履约完毕通知书

国家粮食浙江交易中心：
__________________________________（委托单位）与 ____________________________（竞得单位）就_______年___月____日，由国家粮食浙江交易中心举办的竞价交易会（国粮浙交_______第______号）上达成的交易，现已完成货物交割和货款结算，双方均无异议。特此通知贵中心，并要求给予退还竞得单位履约保证金。
	标的号
	品名
	数量（吨）
	说 明

	合  计

“说明”栏 无特殊说明可不用填写

委托单位（盖章）：
                         年    月     日
[bookmark: _GoBack]